Tempus Open - Nellie Ekman

Nellie Ekman

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:31.14 AQUA-poang: 415 Datum: 2017-10-01 Tavling: Head to

HEAD 2017

Tid

00:32.89

00:40.62

00:51.90

00:49.36

00:48.99

00:46.74

00:44.48

00:43.37

00:42.19

00:41.87

00:40.85

00:31.14

00:39.55

00:38.91

00:36.80

00:34.88

00:31.89

00:31.59

00:31.40

00:31.38

AQUA
352
187
89
104
106
122
142
153
167
171
184
415
202
213
251
295
371
398
389

406

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-10-01

2016-05-07

2014-10-25

2015-01-31

2015-04-19

2014-11-23

2015-03-08

2015-11-07

2016-03-13

2015-11-07

2015-11-22

2017-10-01

2016-10-08

2016-04-24

2016-11-26

2017-02-05

2019-05-11

2018-01-21

2018-11-04

2018-03-24

Tavling

Head to HEAD 2017
Varsimiaden final

Aquarapid Knattesim 2014
TYR Knatte-cup 2015
Varsimiaden distrikt(forsok)
Hostsimiaden

Nya Arena Vilunda Knatte 2015
Tureberg knatte cup 2015

Nya Arena Vilunda Knatte 2016
Tureberg knatte cup 2015
Hostsimiaden 2015

Head to HEAD 2017

Tureberg knatte cup 2016
Varsimiaden distrikt(forsok)
Hostsimiaden

BALSTA SWIM OPEN 2017

Varsimiaden 2019 Stockholmsfinal

Seriesim_Divl_omgl
175 Jakan Cup 2018

Lovets Minne 1


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306591
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306591&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306591&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306591&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306591&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

